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                ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядженням Великосеверинівського сільського голови від 26.11.2021р. № 181-од 

ПЛАН
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Великосеверинівської сільської ради на 2022 рік

	№/ п/п
	
Назва проекту регуляторного акту
	
Мета прийняття проекту                      регуляторного акту
	Термін підготовки проекту регуляторного акту
	
Відповідальні 
за розробку проекту  регуляторного акту

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Про встановлення місцевих податків і зборів на території Великосеверинівської територіальної громади 
на 2023 рік
	Збільшення надходжень до бюджету громади за рахунок встановлених місцевих податків та зборів
	ІІ квартал 2022 року
	Фінансовий відділ Великосеверинівської сільської ради
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Розпорядженням Великосеверинівського сільського голови від 26.11.2021р. № 181-од 

План-графік
здійснення заходів у 2022 році щодо відстеження результативності регуляторних актів
Великосеверинівської територіальної громади
	№
з/п
	Назва регуляторного
акта
	Вид 
відстежен\ня

	Структурний підрозділ  
      (посадова особа), відповідальний за проведення відстеження
	Строк виконання заходів
	Вид даних, які використову-
ються для відстеження 

	Регуляторні акти 

	1
	Про встановлення місцевих податків і зборів на території Великосеверинівської об'єднаної територіальної громади на 2021рік"
	Повторне 
	Фінансовий відділ, начальник 
	Січень-березень 
	Статистичні дані 

	Проекти регуляторних актів 

	2
	Про встановлення місцевих податків і зборів на території Великосеверинівської територіальної громади на 2022 рік"
	Базове 
	Фінансовий відділ, начальник 
	Березень-травень 
	Статистичні дані 
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